РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

19-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 19/10

от 29  марта  2013 года
О внесении изменений в «Перечень должностей

муниципальной службы с повышенными коррупционными

рисками в городском округе  ЗАТО Свободный»

Заслушав информацию главы администрации городского округа Антошко Н.В., в соответствии с требованиями Указа Президента от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга и несовершеннолетних детей», Федеральных законов от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области»,  на  основании  ст. 22, 44 Устава городского округа,  Дума  городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в «Перечень должностей муниципальной службы с повышенными коррупционными рисками в городском округе ЗАТО Свободный», утвержденный решением Думы городского округа от 09.10.2009 г. № 30/19:

Раздел 2 изложить в следующей редакции:
«Раздел 2. Администрация городского округа ЗАТО Свободный

1.   Глава администрации городского округа ЗАТО Свободный.

2.   Первый заместитель главы администрации.

3.   Заместитель главы администрации по городскому хозяйству.

4.   Начальник финансового отдела.

5.   Начальник отдела городского хозяйства.

6.   Начальник отдела образования.

7.   Начальник отдела бухгалтерского учета и финансов.

8.   Начальник отдела социально-экономического развития.

9.   Начальник организационно-кадрового отдела.

10. Начальник юридического отдела.

11. Заместитель начальника финансового отдела.

12. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и финансов.

13. Ведущий специалист юридического отдела, юрист.

14. Ведущий специалист отдела городского хозяйства.

15. Ведущий специалист отдела городского хозяйства по жилью.

16. Ведущий специалист по молодежной политике, культуре и спорту.

17. Ведущий специалист отдела городского хозяйства по размещению муниципальных заказов.

18. Специалист I категории отдела городского хозяйства.

19. Специалист I категории отдела городского хозяйства.

20. Специалист I категории отдела образования.»
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя комиссии по законодательству  Бородина А.В.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ